
segunda-feira, 29 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Portaria

 

 
PORTARIA Nº 115/2014. 

 
Cria Comissão com a finalidade 
específica de proceder ao 
levantamento financeiro da Prefeitura 
Municipal, no encerramento do 
exercício. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAATIBA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista a prestação de contas anual, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear uma Comissão com a finalidade específica de proceder ao 
levantamento financeiro para fins de prestação de contas no encerramento do 
exercício de 2014, especialmente o levantamento dos valores em caixa desta 
Prefeitura Municipal composta dos seguintes membros: 
 

1 – Jacirene Oliveira dos Santos – Presidente 
2 – Eliegilson Soares Santos - Membro; 
3 – Marisérgio Freire Bonfim – Membro; 

 
Art. 2º - Depois de cumprida a missão, elaborar o respectivo Termo de 
Conferência de Caixa que deverá ser assinado por todos os membros da 
Comissão.  
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. 
 
 
Gabinete da Prefeitura Municipal de Caatiba, 23 de dezembro de 2014. 
 
 
 
 

Joaquim Mendes de Sousa Júnior 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D43D8E21628F0D8208BB98A2E8E85A52


		2014-12-29T10:58:09-0300




